
a

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 95/2017

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno -
město

zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městské části Brno - Královo Pole na
základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, ve
znění pozdějších změn - Statutu města Brna

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Adresa pro doručování: ÚMČ Brno - Královo Pole

Palackého tř. 59, 612 93 Brno

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Tel.:

zástupce ve věcech technických:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel: AQUA - GAS, s.r.o.

se sídlem:

statutární orgán:

ve věcech technických:

IČO

DIČ

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel., email.:

Berkova 534/92, Královo Pole, 612 00 Brno

Radovan Koudelka

25513117

CZ25513l l7

Subjekt je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně sp. zn. C 292 65

(dále jen Zhotovitel)

2. PŘEDMĚT DODATKU

l. V průběhu realizace díla „Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55 - 63, Brno" dle smlouvy o

dílo č. 95/2017 uzavřené dne 16.6.2017 mezi Zhotovitelem a Objednatelem vyplynula potřeba

méněprací.

2. Rozsah prací sjednaných výše uvedenou smlouvou o dílo se pomzuJe o menepráce. Rozsah
méněprací je specifikován v položkovém rozpočtu méněprací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto
dodatku. Celková hodnota méněprací činí 159 880,00 Kč bez DPH.

1 I 2

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 95/2017



3. Celková cena za dílo dle čl. VI po odečtení ceny méněprací činí 18 954 509,00 Kč bez DPH, ~

slovy Osmnáctmilionůdevětsetpadesáu'tyřitisícpětsetdevěl korun českých.

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

I. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku.

2. Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Zhoto\ ne I.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude v celém svém znění zveřejněn na wře.in2

přístupném profilu Objednatele a v registru smluv. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosn

dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což
stvrzují svými podpisy.

DOLOŽKA
dle§ 41 zák. č.128/2000 Sb„ o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Uzavření tohoto dodatku č. I bylo na straně statutárního města Brna, MČ Brno - Královo Pole
projednáno a schváleno na 79. schůzi Rady městské části Brno - Královo Pole dne 22.11.2017
usnesením č. 17R79/24.

V Brně dne . 3_0._ _11:. 2017

Za Objednatele:

·

fug. Karin Karasová
starostka MČ Brno - Královo Pole

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 95/2017

V Brně dne: „„„„„.„ „

Za Zhotovitele:

Radovan Koudelka
jednatel společnosti AQUA-GAS, s. r. o.

2/2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 903 Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

Objednatel: Statutární město Brno - Městská část Brno-Královo Pole IČO 44992785

Palackého tř. 59 DIČ CZ44992785

61293 Brno

Zhotovitel AQUA - GAS, s.r.o. IČO: 25513117

Berkova 534/92 DIČ

61200 Brno

Vypracoval

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -159 880,19 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,19 CZK

Cena celkem bez DPH -159 880,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 28

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

Stavba
 

0 159 880 100
ÚOB55 -64 371 0 -64 371 40

55/E10 -11 276 0 -11 276 7

55/S10 -42 154 0 -42 154 26

55/Z10 -10 941 0 -10 941 7

ÚOB57 -25 332 0 -25 332 16

57/E10 -3 866 0 -3 866 2

57/S10 -10 885 0 -10 885 7

57/Z10 -10 581 0 -10 581 7

ÚOB59 -35 426 0 -35 426 22

59/E1 -6 491 0 -6 491 4

59/E22 -4 113 0 -4 113 3

59/S1 -11 256 0 -11 256 7

59/S13 -2 985 0 -2 985 2

59/Z1 -10 581 0 -10 581 7

ÚOB61 -18 035 0 -18 035 11

61/S18 -10 353 0 -10 353 6

61/Z18 -7 683 0 -7 683 5

ÚOB63 -16 716 0 -16 716 10

63/E3 -4 454 0 -4 454 3

63/S3 -12 261 0 -12 261 8

-159 880 0 0 -159 880 100

ÚMČ Botanická 59

ÚMČ Botanická 57

Méněpráce - Elektro VCHOD 57

Méněpráce - Stavební úpravy Botanická 5

Méněpráce - Zdravotechnika Botanická 5

Celkem za stavbu

ÚMČ Botanická 61

Méněpráce - Stavební úpravy Botanická 6

Méněpráce - Zdravotechnika Botanická 6

ÚMČ Botanická 63

ÚMČ Botanická 55

Méněpráce - Elektro VCHOD 55

Méněpráce - Stavební úpravy Botanická 5

Méněpráce - Zdravotechnika Botanická 5

Méněpráce - Elektro VCHOD 63

Méněpráce - Stavební úpravy Botanická 6

Méněpráce - Elektro VCHOD 59

Méněpráce - Elektro VCHOD 59

Méněpráce - Stavební úpravy Botanická 5

Méněpráce - Stavební úpravy Botanická 5

Méněpráce - Zdravotechnika Botanická 5



Stránka 3 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB55

R: 55/E10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: _0 Instalační materiál -386,25

1 Pol__1 Vypínač pod omítku komplet řazení č.1 -1,00000 87,00 -87,00

2 Pol__2 Zásuvka jednonásobná pod omítku komplet s clonkami 
IP44

-2,00000 91,00 -182,00

3 Pol__3 Krabice přístrojová KU 68 -3,00000 14,00 -42,00

4 Pol__4 Drobný montážní materiál -0,25000 301,00 -75,25

Díl: _2 KABELY, VODIČE A ŠŇŮRY MĚDĚNÉ -1 938,00
5 Pol__5 VODIC ; CYA 6 zel.z. (PU) -15,00000 10,00 -150,00

6 Pol__6 KABEL ; CYKY-J 3x2,5 -62,00000 14,00 -868,00

7 Pol__7 KABEL ; CYKY-J 3x1,5 -24,00000 10,00 -240,00

8 Pol__8 Trubka PVC 25mm -65,00000 9,00 -585,00

9 Pol__9 Sádra stavební, šedá 10kg -1,00000 95,00 -95,00

Díl: _3 SVÍTIDLA A OSVĚTLOVACÍ ZAŘÍZENÍ -940,00
10 Pol__10 Přisazene svítidlo pro kompaktní zářivku 1x26W, IP43, 

montáž na strop
-1,00000 386,00 -386,00

11 Pol__11 Přisazene svítidlo pro kompaktní zářivku 2x26W, IP43, 
montáž na strop

-1,00000 428,00 -428,00

12 Pol__12 DD 26/840 G24q-3,  DULUX D Cool White, 1800lm -3,00000 42,00 -126,00

Díl: _4 UKONČENÍ VODIČŮ, SOUBORY PRO 
KABELY

-87,00

13 Pol__13 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc. Do 2.5mm2 -4,00000 12,00 -48,00

14 Pol__14 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc. Do 6mm2 -3,00000 13,00 -39,00

Díl: _5 ROZVADĚČ RS1 - RS4 -3 240,00
15 Pol__15 Rozvodnice zapuštěná,1x18modulů, dveře plné  

BK080054
-1,00000 442,00 -442,00

16 Pol__16 Jistič B6/1 -2,00000 89,00 -178,00

17 Pol__17 Jistič B16/1 -1,00000 76,00 -76,00

18 Pol__18 Jistič C20/1 -1,00000 156,00 -156,00

19 Pol__19 Jistič s proudovým chráničem C16-03/A -1,00000 1 055,00 -1 055,00

20 Pol__20 Jistič s proudovým chráničem C06-03/A -1,00000 1 046,00 -1 046,00

21 Pol__21 Ostatní materiál -1,00000 287,00 -287,00

Díl: _6 HZS, ZKOUŠKY, ZPROVOZNĚNÍ -1 655,00
22 Pol__22 Demontáž stávající elektroinstalace -1,00000 350,00 -350,00

23 Pol__23 Revize a vystavení výchozí revizní zprávy -1,00000 400,00 -400,00

24 Pol__24 Spolupráce s revizním technikem -1,00000 195,00 -195,00

25 Pol__26 Zprovoznění elektroinstalace -1,00000 300,00 -300,00

26 Pol__27 Koordinace s ostatními profesemi -1,00000 210,00 -210,00

27 Pol__28 Zabezpečení pracoviště -1,00000 200,00 -200,00

Díl: _7 BOURACÍ PRÁCE -3 029,50
28 Pol__29 vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru -0,07500 890,00 -66,75

29 Pol__30 zhotovení kapes ve zdivu -4,75000 37,00 -175,75

30 Pol__31 průraz zdi tvrdá cihla/beton tl.44cm -4,00000 78,00 -312,00

31 Pol__32 řezání spár v  betonu a zdivu -75,00000 33,00 -2 475,00

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 55

Méněpráce - Elektro VCHOD 55



Stránka 4 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB55

R: 55/S10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -4 678,42

1 317121047RT2 Překlady porobetonové nenosné Překlady porobetonové 
nenosné délky 1240, šířky 100 mm, výšky 249 mm

kus -1,00000 298,00 -298,00

2 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek 
pórobetonových Příčky z cihel a tvárnic, nepálených 
příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm

m2 -3,24000 398,00 -1 289,52

3 346234311R00 Zazdívka rýh pro ventilační průduchy Zazdívka rýh pro 
ventilační průduchy o průřezu  150 x 300 mm, s, 
vytvořením průduchu 150 x 150 mm a vnirřní omítlou

m -1,33000 111,02 -147,66

4 346244351R00 Obezdívka koupelnových van Obezdívka koupelnových 
van tloušťka 65 mm, cihla plná

m2 -1,19000 451,00 -536,69

5 346244361R00 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes Zazdívka 
rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes, tloušťka 65 mm

m2 -3,38000 340,00 -1 149,20

6 346244371R00 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes Zazdívka 
rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes, tloušťka 140 mm

m2 -1,62000 456,00 -738,72

7 346275114R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových Přizdívky a 
obezdívky z desek pórobetonových tloušťky, 125 mm

m2 -1,12500 461,00 -518,63

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -7 571,58
8 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. 

Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod., fólií Pe 
0,05-0,2 mm

m2 -22,00000 14,00 -308,00

9 612401961R00 Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za práci ve 
stísněném (úzkém) prostoru (šířka do 0,6 m), nebo v 
sedě, v pokleku (výšky do 1,3 m) Příplatky k vnitřní omítce 
stěn a pilířů za práci ve

m2 -26,30000 13,00 -341,90

10 612401962R00 Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za práci ve 
stísněném (úzkém) prostoru (šířka do 0,6 m), nebo v 
sedě, v pokleku (výšky do 1,3 m) Příplatky k vnitřní omítce 
stěn a pilířů za práci ve

m2 -12,50000 15,00 -187,50

11 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 
podlaží i ve schodišti Omítky vnitřní stěn, vápenné nebo 
vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké

m2 -12,50000 112,00 -1 400,00

12 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 
podlaží i ve schodišti Omítky vnitřní stěn, vápenné nebo 
vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové

m2 -26,30000 155,00 -4 076,50

13 612423531R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou Omítka rýh ve 
stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do, 150 
mm,

m2 -3,16000 398,00 -1 257,68

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -401,88
14 622481211RU1 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou 

Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní, síťovinou s 
dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 -3,94000 102,00 -401,88

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -1 403,60
15 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm 

Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm, třídy C 
16/20

m3 -0,58000 2 420,00 -1 403,60

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 55

Méněpráce - Stavební úpravy Botanická 55



Stránka 5 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB55

R: 55/S10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 55

Méněpráce - Stavební úpravy Botanická 55

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy -252,00
16 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné Lešení lehké pracovní 

pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2, m
m2 -12,00000 21,00 -252,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

-720,00

17 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah,, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 -16,00000 45,00 -720,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí -2 252,99
18 962031132R00 Bourání příček z cihel a tvárnic Bourání příček z cihel a 

tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených,, plných nebo dutých, 
na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, 
tloušťky do 100 mm

m2 -1,22500 87,00 -106,58

19 965042121RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin Bourání podkladů pod dlažby nebo, litých 
celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do

m3 -0,88450 711,00 -628,88

20 965081713R00 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého 
Bourání podlah z keramických dlaždic,, tloušťky do 10 
mm, plochy přes 1 m2

m2 -9,07000 79,00 -716,53

21 969011121R00 Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení 
Vybourání vodovodního, plynového a podobného, vedení 
DN do 52 mm

m -29,00000 21,00 -609,00

22 969021111R00 Vybourání kanalizačního potrubí Vybourání kanalizačního 
potrubí DN do 100 mm

m -8,00000 24,00 -192,00

Díl: 97 Prorážení otvorů -2 544,35
23 972054491R00 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách 

železobetonových Vybourání otvorů ve stropech nebo, 
klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky přes 
81 mm

m3 -0,12100 1 793,00 -216,95

24 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitřních Otlučení omítek vápenných nebo, 
vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %

m2 -26,30000 38,00 -999,40

25 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn Odsekání a odebrání 
obkladů stěn z obkládaček vnitřních z, jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 2 m2

m2 -16,00000 83,00 -1 328,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -715,00
26 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů 
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně

t -1,30000 550,00 -715,00

Díl: 711 Izolace proti vodě -1 311,11
27 711212002R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka 

hydroizolační Izolace proti netlakové vodě -, nátěry a 
stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti

m2 -6,80000 185,00 -1 258,00

28 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě Přesun hmot pro 
izolace proti vodě svisle do 12 m

t -0,08170 650,00 -53,11

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -953,50



Stránka 6 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB55

R: 55/S10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 55

Méněpráce - Stavební úpravy Botanická 55

29 766411811R00 Demontáž obložení stěn Demontáž obložení stěn panely 
velikosti do 1,5 m2

m2 -1,75000 159,00 -278,25

30 766411822R00 Demontáž obložení stěn Demontáž obložení stěn 
podkladových roštů

m2 -1,75000 43,00 -75,25

31 766812115R00 Montáž kuchyňských linek Montáž kuchyňských linek 
dřevěných, na stěnu, šířky přes 2100 do 2400 mm mm

kus -1,00000 450,00 -450,00

32 PC76681 Demontáž kuchyňských linek do 2,5m pro zpětnou 
montáž

ks    -1,00000 150,00 -150,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -3 593,94
33 771101115R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb Příprava 

podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů, 
samonivelační hmotou tl. do 10 mm

m2 -2,80000 84,00 -235,20

34 771101121R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb Příprava 
podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace, 
podkladu

m2 -2,80000 14,00 -39,20

35 771575109RV4 Montáž podlah z dlaždic keramických Montáž podlah z 
dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo, 
glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 -3,20000 486,00 -1 555,20

36 771578011R00 Zvláštní úpravy spár Zvláštní úpravy spár spára podlaha-
stěna silikonem

m -24,50000 26,00 -637,00

37 771579792R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických 
Příplatky k položkám montáže podlah keramických, 
příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru

m2 -3,20000 25,00 -80,00

38 23521594.AR stěrka vyrovnávací rychletuhnoucí; cementová; plnivo 
křemičité, syntetické; pro podlahy;, samonivelační; pro 
interier, průmyslové podlahy; zátěž střední, lehká; tl. 
vrstvy 1,0 až 10,0 mm;

kg -9,40000 27,00 -253,80

39 24696906.AR hmota penetrační vodou ředitelná; úprava savosti 
podkladu, pod stěrkové hmoty, adhezní můstek

kg -0,81500 79,00 -64,39

40 597642030R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; 
povrch matný; pro interiér i exteriér

m2 -3,20000 198,00 -633,60

41 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic Přesun hmot pro 
podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m

t -0,14700 650,00 -95,55

Díl: 781 Obklady keramické -10 698,10
42 781111121R00 Doplňkové práce při provádění obkladů Doplňkové práce 

při provádění obkladů montáž lišt rohových,, vanových a 
dilatačních

m -6,00000 28,00 -168,00

43 781415013RT2 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
montáž obkladů vnitřních  z obkladaček, pórovinových do 
tmele Montáž obkladů vnitřních z obkládaček 
pórovinových montáž obkladů vnitřních  z

m2 -15,50000 463,00 -7 176,50

44 283424153R profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 10,0 mm; l = 
2 500 mm; hrana L

kus -6,00000 34,00 -204,00

45 597813651R obklad keramický š = 148 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; 
pro interiér; barva bílá; lesk

m2 -15,50000 185,00 -2 867,50

46 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické Přesun hmot pro 
obklady keramické v objektech výšky do 12 m

t -0,43400 650,00 -282,10

Díl: 784 Malby -2 040,00



Stránka 7 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB55

R: 55/S10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 55

Méněpráce - Stavební úpravy Botanická 55

47 784402801R00 Odstranění maleb Odstranění maleb oškrabáním, v 
místnostech do 3,8 m

m2 -35,00000 16,00 -560,00

48 784165512R00 Malby z malířských směsí Malby z malířských směsí 
otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné

m2 -40,00000 37,00 -1 480,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -3 017,63
49 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu Vodorovná doprava suti 

po suchu příplatek k ceně za každý další i, započatý 1 km 
přes 1 km

t -6,17100 14,00 -86,39

50 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a 
vybouraných hmot na skládku do 1 km

t -6,17100 155,00 -956,51

51 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, do 10 
m

t -6,17100 80,00 -493,68

52 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t -6,17100 55,00 -339,41

53 979990001R00 Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti t -6,17100 185,00 -1 141,64



Stránka 8 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB55

R: 55/Z10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 97 Prorážení otvorů -1 190,00

1 974031142R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do, 
hloubky 70 mm, šířky do 70 mm

m -8,00000 81,00 -648,00

2 974031153R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do, 
hloubky 100 mm, šířky do 100 mm

m -4,00000 86,00 -344,00

3 974031157R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do, 
hloubky 100 mm, šířky do 300 mm

m -2,00000 99,00 -198,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -2 036,13
4 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub Demontáž potrubí z 

litinových trub do DN 100
m -5,00000 53,00 -265,00

5 721140913R00 Opravy odpadního potrubí litinového Opravy odpadního 
potrubí litinového propojení dosavadního, potrubí , DN 70

kus -1,00000 206,00 -206,00

6 721176102R00 Potrubí z plastových trub Potrubí z plastových trub 
polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 40, mmm, s 
1,8 mm, DN 40

m -2,10000 208,00 -436,80

7 721176103R00 Potrubí z plastových trub Potrubí z plastových trub 
polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50, mmm, s 
1,8 mm, DN 50

m -3,00000 210,00 -630,00

8 721176104R00 Potrubí z plastových trub Potrubí z plastových trub 
polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 75, mmm, s 
1,9 mm, DN 70

m -1,00000 249,00 -249,00

9 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí Zřízení přípojek na potrubí D 
40 mm, materiál ve specifikaci

kus -2,00000 50,00 -100,00

10 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí Zřízení přípojek na potrubí D 
50 mm, materiál ve specifikaci

kus -1,00000 50,00 -50,00

11 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech Zkouška těsnosti 
kanalizace v objektech vodou, DN 125

m -6,10000 12,00 -73,20

12 721290823R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot Přesun, 
vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m

t -0,02090 1 250,00 -26,13

Díl: 722 Vnitřní vodovod -3 285,23
13 722172411R00 Potrubí z plastických hmot Potrubí z plastických hmot 

polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8, mm, PN 
16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m -11,40000 191,00 -2 177,40

14 722172412R00 Potrubí z plastických hmot Potrubí z plastických hmot 
polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5, mm, PN 
16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m -1,80000 199,00 -358,20

15 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace 
vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového, 
polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm

m -5,70000 29,00 -165,30

16 722181214RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace 
vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového, 
polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 28 mm

m -5,70000 30,00 -171,00

17 722181215RU2 Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace 
vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového, 
polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 35 mm

m -1,80000 54,00 -97,20

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 55

Méněpráce - Zdravotechnika Botanická 55



Stránka 9 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB55

R: 55/Z10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 55

Méněpráce - Zdravotechnika Botanická 55

18 28654296R DG přechodka PPR; závit vnější; kovový; SDR 6,0; PN 20; 
DN 20 mm; G 1/2"; spoj svařovaný

kus -4,00000 53,00 -212,00

19 722290822R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot Přesun, 
vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m

t -0,08330 1 250,00 -104,13

Díl: 723 Vnitřní plynovod -1 596,50
20 723191112R00 Přípojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice Přípojky 

ke strojům a zařízením flexibilní hadice, připojovací 
flexibilní hadice pro plynové spotřebiče, DN 15, délka 
1000 mm

soubor -1,00000 161,00 -161,00

21 723191118R00 Přípojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice Přípojky 
ke strojům a zařízením flexibilní hadice, kulový uzávěr 
rohový s protipožární armaturou k hadici, DN 15,

soubor -1,00000 298,00 -298,00

22 723237214R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu 
Armatury závitové se dvěma závity včetně, materiálu 
kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, mosaz

kus -1,00000 238,00 -238,00

23 723181022U00 Potrubí plyn tvrdáCu spoj lis DN 18 m -3,50000 241,00 -843,50

24 723190907R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce 
odvzdušnění a napuštění plynového potrubí

m -3,50000 16,00 -56,00

Díl: 725 Zařizovací předměty -1 583,70
25 725210821R00 Demontáž umyvadel Demontáž umyvadel umyvadel bez 

výtokových armatur
soubor -1,00000 47,00 -47,00

26 725610810R00 Demontáž plynových sporáků Demontáž plynových 
sporáků normálních nebo kombinovaných

soubor -1,00000 63,00 -63,00

27 725610912R00 Opravy plynových sporáků Opravy plynových sporáků 
zpětná montáž plynových sporáků s úpravou, instalace

kus -1,00000 195,00 -195,00

28 725860300R00 Odtoky vanové, přepady HL Odtoky vanové, přepady HL 
souprava odpadní pro vany; PE, PP; D 40/50 mm;, 
pohledové díly mosaz - chromované; bowden nerez, 600 
mm; stavební výška 107 mm

kus -1,00000 328,00 -328,00

29 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty 
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty, 
jednoduchých

kus -3,00000 3,00 -9,00

30 725869101R00 Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty 
Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty, 
umyvadlových, D 32

kus -1,00000 21,00 -21,00

31 725869204R00 Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty 
Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty, 
dřezových jednoduchých, D 40

kus -1,00000 24,00 -24,00

32 725869218R00 Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty 
Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty, U-
sifonu,

kus -2,00000 25,00 -50,00

33 725980113R00 Dvířka Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus -1,00000 312,00 -312,00

34 55221002.AR nohy pro vany materiál kov pár -1,00000 399,00 -399,00

35 725590812R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot Přesun, 
vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m

t -0,11800 1 150,00 -135,70

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -90,09



Stránka 10 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB55

R: 55/Z10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 55

Méněpráce - Zdravotechnika Botanická 55

36 767995101R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb 
Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb, 
atypických konstrukcí o hmotnosti do 5 kg

kg -2,30000 39,00 -89,70

37 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk., konstrukce v 
objektech výšky do 12 m

t -0,00060 650,00 -0,39

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -1 159,20
38 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu Vodorovná doprava suti 

po suchu příplatek k ceně za každý další i, započatý 1 km 
přes 1 km

t -2,80000 14,00 -39,20

39 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, do 10 
m

t -2,80000 80,00 -224,00

40 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, do 10 
m

t -2,80000 80,00 -224,00

41 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t -2,80000 55,00 -154,00

42 979990001R00 Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti t -2,80000 185,00 -518,00



Stránka 11 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB57

R: 57/E10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: _0 Instalační materiál -281,25

1 Pol__1 Vypínač pod omítku komplet řazení č.1 -1,00000 87,00 -87,00

2 Pol__2 Zásuvka jednonásobná pod omítku komplet s clonkami 
IP44

-1,00000 91,00 -91,00

3 Pol__3 Krabice přístrojová KU 68 -2,00000 14,00 -28,00

4 Pol__4 Drobný montážní materiál -0,25000 301,00 -75,25

Díl: _2 KABELY, VODIČE A ŠŇŮRY MĚDĚNÉ -716,00
5 Pol__5 VODIC ; CYA 6 zel.z. (PU) -15,00000 10,00 -150,00

6 Pol__6 KABEL ; CYKY-J 3x2,5 -9,00000 14,00 -126,00

7 Pol__7 KABEL ; CYKY-J 3x1,5 -12,00000 10,00 -120,00

8 Pol__8 Trubka PVC 25mm -25,00000 9,00 -225,00

9 Pol__9 Sádra stavební, šedá 10kg -1,00000 95,00 -95,00

Díl: _4 UKONČENÍ VODIČŮ, SOUBORY PRO 
KABELY

-37,00

10 Pol__13 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc. Do 2.5mm2 -2,00000 12,00 -24,00

11 Pol__14 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc. Do 6mm2 -1,00000 13,00 -13,00

Díl: _5 ROZVADĚČ RS1 - RS4 -2 007,00
12 Pol__15 Rozvodnice zapuštěná,1x18modulů, dveře plné  

BK080054
-1,00000 442,00 -442,00

13 Pol__17 Jistič B16/1 -1,00000 76,00 -76,00

14 Pol__18 Jistič C20/1 -1,00000 156,00 -156,00

15 Pol__20 Jistič s proudovým chráničem C06-03/A -1,00000 1 046,00 -1 046,00

16 Pol__21 Ostatní materiál -1,00000 287,00 -287,00

Díl: _7 BOURACÍ PRÁCE -825,00
17 Pol__32 řezání spár v  betonu a zdivu -25,00000 33,00 -825,00

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 57

Méněpráce - Elektro VCHOD 57



Stránka 12 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB57

R: 57/S10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -899,64

1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. 
Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod., fólií Pe 
0,05-0,2 mm

m2 -4,00000 14,00 -56,00

2 612401962R00 Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za práci ve 
stísněném (úzkém) prostoru (šířka do 0,6 m), nebo v 
sedě, v pokleku (výšky do 1,3 m) Příplatky k vnitřní omítce 
stěn a pilířů za práci ve

m2 -2,20000 15,00 -33,00

3 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 
podlaží i ve schodišti Omítky vnitřní stěn, vápenné nebo 
vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové

m2 -2,20000 155,00 -341,00

4 612423531R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou Omítka rýh ve 
stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do, 150 
mm,

m2 -1,18000 398,00 -469,64

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

-360,00

5 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah,, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 -8,00000 45,00 -360,00

Díl: 97 Prorážení otvorů -747,60
6 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních Otlučení omítek vápenných nebo, 
vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %

m2 -2,20000 38,00 -83,60

7 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn Odsekání a odebrání 
obkladů stěn z obkládaček vnitřních z, jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 2 m2

m2 -8,00000 83,00 -664,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -1 707,15
8 771101115R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb Příprava 

podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů, 
samonivelační hmotou tl. do 10 mm

m2 -1,20000 84,00 -100,80

9 771101121R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb Příprava 
podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace, 
podkladu

m2 -1,20000 14,00 -16,80

10 771575109RV4 Montáž podlah z dlaždic keramických Montáž podlah z 
dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo, 
glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 -1,60000 486,00 -777,60

11 771578011R00 Zvláštní úpravy spár Zvláštní úpravy spár spára podlaha-
stěna silikonem

m -10,50000 26,00 -273,00

12 771579792R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických 
Příplatky k položkám montáže podlah keramických, 
příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru

m2 -1,60000 25,00 -40,00

13 23521594.AR stěrka vyrovnávací rychletuhnoucí; cementová; plnivo 
křemičité, syntetické; pro podlahy;, samonivelační; pro 
interier, průmyslové podlahy; zátěž střední, lehká; tl. 
vrstvy 1,0 až 10,0 mm;

kg -3,90000 27,00 -105,30

14 24696906.AR hmota penetrační vodou ředitelná; úprava savosti 
podkladu, pod stěrkové hmoty, adhezní můstek

kg -0,40500 79,00 -32,00

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 57

Méněpráce - Stavební úpravy Botanická 57



Stránka 13 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB57

R: 57/S10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 57

Méněpráce - Stavební úpravy Botanická 57

15 597642030R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; 
povrch matný; pro interiér i exteriér

m2 -1,60000 198,00 -316,80

16 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic Přesun hmot pro 
podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m

t -0,06900 650,00 -44,85

Díl: 781 Obklady keramické -5 789,90
17 781111121R00 Doplňkové práce při provádění obkladů Doplňkové práce 

při provádění obkladů montáž lišt rohových,, vanových a 
dilatačních

m -2,50000 28,00 -70,00

18 781415013RT2 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
montáž obkladů vnitřních  z obkladaček, pórovinových do 
tmele Montáž obkladů vnitřních z obkládaček 
pórovinových montáž obkladů vnitřních  z

m2 -8,00000 463,00 -3 704,00

19 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z, 
obkladaček pórovinových Montáž obkladů vnitřních z 
obkládaček pórovinových příplatky k položkám

m2 -8,00000 25,00 -200,00

20 283424153R profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 10,0 mm; l = 
2 500 mm; hrana L

kus -2,50000 34,00 -85,00

21 597813651R obklad keramický š = 148 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; 
pro interiér; barva bílá; lesk

m2 -8,00000 185,00 -1 480,00

22 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické Přesun hmot pro 
obklady keramické v objektech výšky do 12 m

t -0,38600 650,00 -250,90

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -1 380,94
23 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu Vodorovná doprava suti 

po suchu příplatek k ceně za každý další i, započatý 1 km 
přes 1 km

t -2,82400 14,00 -39,54

24 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a 
vybouraných hmot na skládku do 1 km

t -2,82400 155,00 -437,72

25 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, do 10 
m

t -2,82400 80,00 -225,92

26 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t -2,82400 55,00 -155,32

27 979990001R00 Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti t -2,82400 185,00 -522,44



Stránka 14 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB57

R: 57/Z10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 97 Prorážení otvorů -496,00

1 974031142R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do, 
hloubky 70 mm, šířky do 70 mm

m -4,00000 81,00 -324,00

2 974031153R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do, 
hloubky 100 mm, šířky do 100 mm

m -2,00000 86,00 -172,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -507,63
3 721176103R00 Potrubí z plastových trub Potrubí z plastových trub 

polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50, mmm, s 
1,8 mm, DN 50

m -2,00000 210,00 -420,00

4 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí Zřízení přípojek na potrubí D 
50 mm, materiál ve specifikaci

kus -1,00000 50,00 -50,00

5 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech Zkouška těsnosti 
kanalizace v objektech vodou, DN 125

m -2,00000 12,00 -24,00

6 721290823R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot Přesun, 
vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m

t -0,01090 1 250,00 -13,63

Díl: 722 Vnitřní vodovod -1 003,63
7 722130802R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových 

Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes, DN 
25 do DN 40

m -4,00000 18,00 -72,00

8 722172411R00 Potrubí z plastických hmot Potrubí z plastických hmot 
polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8, mm, PN 
16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m -4,00000 191,00 -764,00

9 722172412R00 Potrubí z plastických hmot Potrubí z plastických hmot 
polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5, mm, PN 
16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m 0,00000 199,00 0,00

10 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace 
vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového, 
polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm

m -2,00000 29,00 -58,00

11 722181214RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace 
vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového, 
polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 28 mm

m -2,00000 30,00 -60,00

12 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub Demontáž plstěných 
pásů z trub do D 50

m -4,00000 2,00 -8,00

13 722290822R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot Přesun, 
vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m

t -0,03330 1 250,00 -41,63

Díl: 725 Zařizovací předměty -4 710,85
14 725018105R00 Vany Vany ocelové, standardní, 1500x700 mm soubor -1,00000 2 698,00 -2 698,00

15 725229102R00 Vany montáž van Vany montáž van ocelových,  , soubor -1,00000 790,00 -790,00

16 725220841R00 Demontáž van Demontáž van ocelových soubor -1,00000 88,00 -88,00

17 725860300R00 Odtoky vanové, přepady HL Odtoky vanové, přepady HL 
souprava odpadní pro vany; PE, PP; D 40/50 mm;, 
pohledové díly mosaz - chromované; bowden nerez, 600 
mm; stavební výška 107 mm

kus -1,00000 328,00 -328,00

18 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty 
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty, 
jednoduchých

kus -1,00000 3,00 -3,00

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 57

Méněpráce - Zdravotechnika Botanická 57



Stránka 15 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB57

R: 57/Z10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 57

Méněpráce - Zdravotechnika Botanická 57

19 725869218R00 Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty 
Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty, U-
sifonu,

kus -1,00000 25,00 -25,00

20 725980113R00 Dvířka Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus -1,00000 312,00 -312,00

21 55221002.AR nohy pro vany materiál kov pár -1,00000 399,00 -399,00

22 725590812R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot Přesun, 
vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m

t -0,05900 1 150,00 -67,85

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -3 862,62
23 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu Vodorovná doprava suti 

po suchu příplatek k ceně za každý další i, započatý 1 km 
přes 1 km

t -9,33000 14,00 -130,62

24 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, do 10 
m

t -9,33000 80,00 -746,40

25 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, do 10 
m

t -9,33000 80,00 -746,40

26 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t -9,33000 55,00 -513,15

27 979990001R00 Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti t -9,33000 185,00 -1 726,05



Stránka 16 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB59

R: 59/E1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: _0 Instalační materiál -281,25

1 Pol__1 Vypínač pod omítku komplet řazení č.1 -1,00000 87,00 -87,00

2 Pol__2 Zásuvka jednonásobná pod omítku komplet s clonkami 
IP44

-1,00000 91,00 -91,00

3 Pol__3 Krabice přístrojová KU 68 -2,00000 14,00 -28,00

4 Pol__4 Drobný montážní materiál -0,25000 301,00 -75,25

Díl: _2 KABELY, VODIČE A ŠŇŮRY MĚDĚNÉ -1 512,00
5 Pol__5 VODIC ; CYA 6 zel.z. (PU) -15,00000 10,00 -150,00

6 Pol__6 KABEL ; CYKY-J 3x2,5 -43,00000 14,00 -602,00

7 Pol__7 KABEL ; CYKY-J 3x1,5 -17,00000 10,00 -170,00

8 Pol__8 Trubka PVC 25mm -55,00000 9,00 -495,00

9 Pol__9 Sádra stavební, šedá 10kg -1,00000 95,00 -95,00

Díl: _4 UKONČENÍ VODIČŮ, SOUBORY PRO 
KABELY

-62,00

10 Pol__13 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc. Do 2.5mm2 -3,00000 12,00 -36,00

11 Pol__14 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc. Do 6mm2 -2,00000 13,00 -26,00

Díl: _5 ROZVADĚČ RS1 - RS4 -3 151,00
12 Pol__15 Rozvodnice zapuštěná,1x18modulů, dveře plné  

BK080054
-1,00000 442,00 -442,00

13 Pol__16 Jistič B6/1 -1,00000 89,00 -89,00

14 Pol__17 Jistič B16/1 -1,00000 76,00 -76,00

15 Pol__18 Jistič C20/1 -1,00000 156,00 -156,00

16 Pol__19 Jistič s proudovým chráničem C16-03/A -1,00000 1 055,00 -1 055,00

17 Pol__20 Jistič s proudovým chráničem C06-03/A -1,00000 1 046,00 -1 046,00

18 Pol__21 Ostatní materiál -1,00000 287,00 -287,00

Díl: _7 BOURACÍ PRÁCE -1 485,00
19 Pol__32 řezání spár v  betonu a zdivu -45,00000 33,00 -1 485,00

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 59

Méněpráce - Elektro VCHOD 59



Stránka 17 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB59

R: 59/E22

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: _4 UKONČENÍ VODIČŮ, SOUBORY PRO 

KABELY
-63,00

1 Pol__13 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc. Do 2.5mm2 -2,00000 12,00 -24,00

2 Pol__14 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc. Do 6mm2 -3,00000 13,00 -39,00

Díl: _5 ROZVADĚČ RS1 - RS4 -4 050,00
3 Pol__15 Rozvodnice zapuštěná,1x18modulů, dveře plné  

BK080054
-1,00000 442,00 -442,00

4 Pol__16 Jistič B6/1 -1,00000 89,00 -89,00

5 Pol__17 Jistič B16/1 -1,00000 76,00 -76,00

6 Pol__19 Jistič s proudovým chráničem C16-03/A -2,00000 1 055,00 -2 110,00

7 Pol__20 Jistič s proudovým chráničem C06-03/A -1,00000 1 046,00 -1 046,00

8 Pol__21 Ostatní materiál -1,00000 287,00 -287,00

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 59

Méněpráce - Elektro VCHOD 59



Stránka 18 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB59

R: 59/S1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -1 354,68

1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. 
Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod., fólií Pe 
0,05-0,2 mm

m2 -5,00000 14,00 -70,00

2 612401962R00 Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za práci ve 
stísněném (úzkém) prostoru (šířka do 0,6 m), nebo v 
sedě, v pokleku (výšky do 1,3 m) Příplatky k vnitřní omítce 
stěn a pilířů za práci ve

m2 -2,50000 15,00 -37,50

3 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 
podlaží i ve schodišti Omítky vnitřní stěn, vápenné nebo 
vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové

m2 -2,50000 155,00 -387,50

4 612423531R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou Omítka rýh ve 
stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do, 150 
mm,

m2 -2,16000 398,00 -859,68

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

-360,00

5 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah,, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 -8,00000 45,00 -360,00

Díl: 97 Prorážení otvorů -385,50
6 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních Otlučení omítek vápenných nebo, 
vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %

m2 -2,50000 38,00 -95,00

7 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn Odsekání a odebrání 
obkladů stěn z obkládaček vnitřních z, jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 2 m2

m2 -3,50000 83,00 -290,50

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -600,00
8 766812115R00 Montáž kuchyňských linek Montáž kuchyňských linek 

dřevěných, na stěnu, šířky přes 2100 do 2400 mm mm
kus -1,00000 450,00 -450,00

9 PC76681 Demontáž kuchyňských linek do 2,5m pro zpětnou 
montáž

ks    -1,00000 150,00 -150,00

Díl: 781 Obklady keramické -6 848,60
10 781111121R00 Doplňkové práce při provádění obkladů Doplňkové práce 

při provádění obkladů montáž lišt rohových,, vanových a 
dilatačních

m -3,00000 28,00 -84,00

11 781415013RT2 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
montáž obkladů vnitřních  z obkladaček, pórovinových do 
tmele Montáž obkladů vnitřních z obkládaček 
pórovinových montáž obkladů vnitřních  z

m2 -9,50000 463,00 -4 398,50

12 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z, 
obkladaček pórovinových Montáž obkladů vnitřních z 
obkládaček pórovinových příplatky k položkám

m2 -9,50000 25,00 -237,50

13 283424153R profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 10,0 mm; l = 
2 500 mm; hrana L

kus -3,00000 34,00 -102,00

14 597813651R obklad keramický š = 148 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; 
pro interiér; barva bílá; lesk

m2 -9,50000 185,00 -1 757,50

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 59

Méněpráce - Stavební úpravy Botanická 59



Stránka 19 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB59

R: 59/S1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 59

Méněpráce - Stavební úpravy Botanická 59

15 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické Přesun hmot pro 
obklady keramické v objektech výšky do 12 m

t -0,41400 650,00 -269,10

Díl: 784 Malby -157,00
16 784402801R00 Odstranění maleb Odstranění maleb oškrabáním, v 

místnostech do 3,8 m
m2 -2,00000 16,00 -32,00

17 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu, 
disperzní, jednonásobná

m2 -2,50000 13,00 -32,50

18 784165512R00 Malby z malířských směsí Malby z malířských směsí 
otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné

m2 -2,50000 37,00 -92,50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -1 550,63
19 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu Vodorovná doprava suti 

po suchu příplatek k ceně za každý další i, započatý 1 km 
přes 1 km

t -3,17100 14,00 -44,39

20 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a 
vybouraných hmot na skládku do 1 km

t -3,17100 155,00 -491,51

21 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, do 10 
m

t -3,17100 80,00 -253,68

22 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t -3,17100 55,00 -174,41

23 979990001R00 Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti t -3,17100 185,00 -586,64



Stránka 20 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB59

R: 59/S13

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -252,00

1 612401961R00 Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za práci ve 
stísněném (úzkém) prostoru (šířka do 0,6 m), nebo v 
sedě, v pokleku (výšky do 1,3 m) Příplatky k vnitřní omítce 
stěn a pilířů za práci ve

m2 -1,50000 13,00 -19,50

2 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 
podlaží i ve schodišti Omítky vnitřní stěn, vápenné nebo 
vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové

m2 -1,50000 155,00 -232,50

Díl: 97 Prorážení otvorů -290,50
3 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn Odsekání a odebrání 

obkladů stěn z obkládaček vnitřních z, jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 2 m2

m2 -3,50000 83,00 -290,50

Díl: 781 Obklady keramické -2 343,35
4 781111121R00 Doplňkové práce při provádění obkladů Doplňkové práce 

při provádění obkladů montáž lišt rohových,, vanových a 
dilatačních

m 0,50000 28,00 14,00

5 781415013RT2 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
montáž obkladů vnitřních  z obkladaček, pórovinových do 
tmele Montáž obkladů vnitřních z obkládaček 
pórovinových montáž obkladů vnitřních  z

m2 -3,50000 463,00 -1 620,50

6 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z, 
obkladaček pórovinových Montáž obkladů vnitřních z 
obkládaček pórovinových příplatky k položkám

m2 -3,50000 25,00 -87,50

7 283424153R profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 10,0 mm; l = 
2 500 mm; hrana L

kus 0,50000 34,00 17,00

8 597813651R obklad keramický š = 148 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; 
pro interiér; barva bílá; lesk

m2 -3,50000 185,00 -647,50

9 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické Přesun hmot pro 
obklady keramické v objektech výšky do 12 m

t -0,02900 650,00 -18,85

Díl: 784 Malby -99,00
10 784402801R00 Odstranění maleb Odstranění maleb oškrabáním, v 

místnostech do 3,8 m
m2 -1,50000 16,00 -24,00

11 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu, 
disperzní, jednonásobná

m2 -1,50000 13,00 -19,50

12 784165512R00 Malby z malířských směsí Malby z malířských směsí 
otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné

m2 -1,50000 37,00 -55,50

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 59

Méněpráce - Stavební úpravy Botanická 59



Stránka 21 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB59

R: 59/Z1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 97 Prorážení otvorů -496,00

1 974031142R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do, 
hloubky 70 mm, šířky do 70 mm

m -4,00000 81,00 -324,00

2 974031153R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do, 
hloubky 100 mm, šířky do 100 mm

m -2,00000 86,00 -172,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -507,63
3 721176103R00 Potrubí z plastových trub Potrubí z plastových trub 

polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50, mmm, s 
1,8 mm, DN 50

m -2,00000 210,00 -420,00

4 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí Zřízení přípojek na potrubí D 
50 mm, materiál ve specifikaci

kus -1,00000 50,00 -50,00

5 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech Zkouška těsnosti 
kanalizace v objektech vodou, DN 125

m -2,00000 12,00 -24,00

6 721290823R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot Přesun, 
vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m

t -0,01090 1 250,00 -13,63

Díl: 722 Vnitřní vodovod -1 003,63
7 722130802R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových 

Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes, DN 
25 do DN 40

m -4,00000 18,00 -72,00

8 722172411R00 Potrubí z plastických hmot Potrubí z plastických hmot 
polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8, mm, PN 
16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m -4,00000 191,00 -764,00

9 722172412R00 Potrubí z plastických hmot Potrubí z plastických hmot 
polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5, mm, PN 
16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m 0,00000 199,00 0,00

10 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace 
vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového, 
polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm

m -2,00000 29,00 -58,00

11 722181214RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace 
vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového, 
polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 28 mm

m -2,00000 30,00 -60,00

12 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub Demontáž plstěných 
pásů z trub do D 50

m -4,00000 2,00 -8,00

13 722290822R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot Přesun, 
vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m

t -0,03330 1 250,00 -41,63

Díl: 725 Zařizovací předměty -4 710,85
14 725018105R00 Vany Vany ocelové, standardní, 1500x700 mm soubor -1,00000 2 698,00 -2 698,00

15 725229102R00 Vany montáž van Vany montáž van ocelových,  , soubor -1,00000 790,00 -790,00

16 725220841R00 Demontáž van Demontáž van ocelových soubor -1,00000 88,00 -88,00

17 725860300R00 Odtoky vanové, přepady HL Odtoky vanové, přepady HL 
souprava odpadní pro vany; PE, PP; D 40/50 mm;, 
pohledové díly mosaz - chromované; bowden nerez, 600 
mm; stavební výška 107 mm

kus -1,00000 328,00 -328,00

18 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty 
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty, 
jednoduchých

kus -1,00000 3,00 -3,00

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 59

Méněpráce - Zdravotechnika Botanická 59



Stránka 22 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB59

R: 59/Z1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 59

Méněpráce - Zdravotechnika Botanická 59

19 725869218R00 Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty 
Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty, U-
sifonu,

kus -1,00000 25,00 -25,00

20 725980113R00 Dvířka Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus -1,00000 312,00 -312,00

21 55221002.AR nohy pro vany materiál kov pár -1,00000 399,00 -399,00

22 725590812R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot Přesun, 
vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m

t -0,05900 1 150,00 -67,85

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -3 862,62
23 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu Vodorovná doprava suti 

po suchu příplatek k ceně za každý další i, započatý 1 km 
přes 1 km

t -9,33000 14,00 -130,62

24 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, do 10 
m

t -9,33000 80,00 -746,40

25 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, do 10 
m

t -9,33000 80,00 -746,40

26 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t -9,33000 55,00 -513,15

27 979990001R00 Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti t -9,33000 185,00 -1 726,05



Stránka 23 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB61

R: 61/S18

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 97 Prorážení otvorů -788,50

1 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn Odsekání a odebrání 
obkladů stěn z obkládaček vnitřních z, jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 2 m2

m2 -9,50000 83,00 -788,50

Díl: 781 Obklady keramické -6 848,60
2 781111121R00 Doplňkové práce při provádění obkladů Doplňkové práce 

při provádění obkladů montáž lišt rohových,, vanových a 
dilatačních

m -3,00000 28,00 -84,00

3 781415013RT2 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
montáž obkladů vnitřních  z obkladaček, pórovinových do 
tmele Montáž obkladů vnitřních z obkládaček 
pórovinových montáž obkladů vnitřních  z

m2 -9,50000 463,00 -4 398,50

4 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z, 
obkladaček pórovinových Montáž obkladů vnitřních z 
obkládaček pórovinových příplatky k položkám

m2 -9,50000 25,00 -237,50

5 283424153R profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 10,0 mm; l = 
2 500 mm; hrana L

kus -3,00000 34,00 -102,00

6 597813651R obklad keramický š = 148 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; 
pro interiér; barva bílá; lesk

m2 -9,50000 185,00 -1 757,50

7 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické Přesun hmot pro 
obklady keramické v objektech výšky do 12 m

t -0,41400 650,00 -269,10

Díl: 784 Malby -1 452,00
8 784402801R00 Odstranění maleb Odstranění maleb oškrabáním, v 

místnostech do 3,8 m
m2 -22,00000 16,00 -352,00

9 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu, 
disperzní, jednonásobná

m2 -22,00000 13,00 -286,00

10 784165512R00 Malby z malířských směsí Malby z malířských směsí 
otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné

m2 -22,00000 37,00 -814,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -1 263,58
11 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu Vodorovná doprava suti 

po suchu příplatek k ceně za každý další i, započatý 1 km 
přes 1 km

t -2,58400 14,00 -36,18

12 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a 
vybouraných hmot na skládku do 1 km

t -2,58400 155,00 -400,52

13 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, do 10 
m

t -2,58400 80,00 -206,72

14 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t -2,58400 55,00 -142,12

15 979990001R00 Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti t -2,58400 185,00 -478,04

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 61

Méněpráce - Stavební úpravy Botanická 61



Stránka 24 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB61

R: 61/Z18

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 97 Prorážení otvorů -496,00

1 974031142R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do, 
hloubky 70 mm, šířky do 70 mm

m -4,00000 81,00 -324,00

2 974031153R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do, 
hloubky 100 mm, šířky do 100 mm

m -2,00000 86,00 -172,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -507,63
3 721176103R00 Potrubí z plastových trub Potrubí z plastových trub 

polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50, mmm, s 
1,8 mm, DN 50

m -2,00000 210,00 -420,00

4 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí Zřízení přípojek na potrubí D 
50 mm, materiál ve specifikaci

kus -1,00000 50,00 -50,00

5 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech Zkouška těsnosti 
kanalizace v objektech vodou, DN 125

m -2,00000 12,00 -24,00

6 721290823R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot Přesun, 
vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m

t -0,01090 1 250,00 -13,63

Díl: 722 Vnitřní vodovod -1 003,63
7 722130802R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových 

Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes, DN 
25 do DN 40

m -4,00000 18,00 -72,00

8 722172411R00 Potrubí z plastických hmot Potrubí z plastických hmot 
polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8, mm, PN 
16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m -4,00000 191,00 -764,00

9 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace 
vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového, 
polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm

m -2,00000 29,00 -58,00

10 722181214RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace 
vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového, 
polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 28 mm

m -2,00000 30,00 -60,00

11 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub Demontáž plstěných 
pásů z trub do D 50

m -4,00000 2,00 -8,00

12 722290822R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot Přesun, 
vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m

t -0,03330 1 250,00 -41,63

Díl: 725 Zařizovací předměty -4 710,85
13 725018105R00 Vany Vany ocelové, standardní, 1500x700 mm soubor -1,00000 2 698,00 -2 698,00

14 725229102R00 Vany montáž van Vany montáž van ocelových,  , soubor -1,00000 790,00 -790,00

15 725220841R00 Demontáž van Demontáž van ocelových soubor -1,00000 88,00 -88,00

16 725860300R00 Odtoky vanové, přepady HL Odtoky vanové, přepady HL 
souprava odpadní pro vany; PE, PP; D 40/50 mm;, 
pohledové díly mosaz - chromované; bowden nerez, 600 
mm; stavební výška 107 mm

kus -1,00000 328,00 -328,00

17 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty 
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty, 
jednoduchých

kus -1,00000 3,00 -3,00

18 725869218R00 Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty 
Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty, U-
sifonu,

kus -1,00000 25,00 -25,00

19 725980113R00 Dvířka Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus -1,00000 312,00 -312,00

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 61

Méněpráce - Zdravotechnika Botanická 61



Stránka 25 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB61

R: 61/Z18

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 61

Méněpráce - Zdravotechnika Botanická 61

20 55221002.AR nohy pro vany materiál kov pár -1,00000 399,00 -399,00

21 725590812R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot Přesun, 
vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m

t -0,05900 1 150,00 -67,85

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -964,62
22 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu Vodorovná doprava suti 

po suchu příplatek k ceně za každý další i, započatý 1 km 
přes 1 km

t -2,33000 14,00 -32,62

23 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, do 10 
m

t -2,33000 80,00 -186,40

24 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, do 10 
m

t -2,33000 80,00 -186,40

25 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t -2,33000 55,00 -128,15

26 979990001R00 Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti t -2,33000 185,00 -431,05



Stránka 26 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB63

R: 63/E3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: _0 Instalační materiál -281,25

1 Pol__1 Vypínač pod omítku komplet řazení č.1 -1,00000 87,00 -87,00

2 Pol__2 Zásuvka jednonásobná pod omítku komplet s clonkami 
IP44

-1,00000 91,00 -91,00

3 Pol__3 Krabice přístrojová KU 68 -2,00000 14,00 -28,00

4 Pol__4 Drobný montážní materiál -0,25000 301,00 -75,25

Díl: _2 KABELY, VODIČE A ŠŇŮRY MĚDĚNÉ -1 073,00
5 Pol__5 VODIC ; CYA 6 zel.z. (PU) -22,00000 10,00 -220,00

6 Pol__6 KABEL ; CYKY-J 3x2,5 -25,00000 14,00 -350,00

7 Pol__7 KABEL ; CYKY-J 3x1,5 -12,00000 10,00 -120,00

8 Pol__8 Trubka PVC 25mm -32,00000 9,00 -288,00

9 Pol__9 Sádra stavební, šedá 10kg -1,00000 95,00 -95,00

Díl: _4 UKONČENÍ VODIČŮ, SOUBORY PRO 
KABELY

-37,00

10 Pol__13 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc. Do 2.5mm2 -2,00000 12,00 -24,00

11 Pol__14 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc. Do 6mm2 -1,00000 13,00 -13,00

Díl: _5 ROZVADĚČ RS1 - RS4 -2 007,00
12 Pol__15 Rozvodnice zapuštěná,1x18modulů, dveře plné  

BK080054
-1,00000 442,00 -442,00

13 Pol__17 Jistič B16/1 -1,00000 76,00 -76,00

14 Pol__18 Jistič C20/1 -1,00000 156,00 -156,00

15 Pol__20 Jistič s proudovým chráničem C06-03/A -1,00000 1 046,00 -1 046,00

16 Pol__21 Ostatní materiál -1,00000 287,00 -287,00

Díl: _7 BOURACÍ PRÁCE -1 056,00
17 Pol__32 řezání spár v  betonu a zdivu -32,00000 33,00 -1 056,00

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 63

Méněpráce - Elektro VCHOD 63



Stránka 27 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB63

R: 63/S3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -843,64

1 612401962R00 Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za práci ve 
stísněném (úzkém) prostoru (šířka do 0,6 m), nebo v 
sedě, v pokleku (výšky do 1,3 m) Příplatky k vnitřní omítce 
stěn a pilířů za práci ve

m2 -2,20000 15,00 -33,00

2 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 
podlaží i ve schodišti Omítky vnitřní stěn, vápenné nebo 
vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové

m2 -2,20000 155,00 -341,00

3 612423531R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou Omítka rýh ve 
stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do, 150 
mm,

m2 -1,18000 398,00 -469,64

Díl: 97 Prorážení otvorů -913,60
4 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních Otlučení omítek vápenných nebo, 
vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %

m2 -2,20000 38,00 -83,60

5 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn Odsekání a odebrání 
obkladů stěn z obkládaček vnitřních z, jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 2 m2

m2 -10,00000 83,00 -830,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -2 020,12
6 771101115R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb Příprava 

podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů, 
samonivelační hmotou tl. do 10 mm

m2 -1,60000 84,00 -134,40

7 771101121R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb Příprava 
podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace, 
podkladu

m2 -1,60000 14,00 -22,40

8 771575109RV4 Montáž podlah z dlaždic keramických Montáž podlah z 
dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo, 
glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 -2,00000 486,00 -972,00

9 771578011R00 Zvláštní úpravy spár Zvláštní úpravy spár spára podlaha-
stěna silikonem

m -8,40000 26,00 -218,40

10 771579792R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických 
Příplatky k položkám montáže podlah keramických, 
příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru

m2 -1,80000 25,00 -45,00

11 23521594.AR stěrka vyrovnávací rychletuhnoucí; cementová; plnivo 
křemičité, syntetické; pro podlahy;, samonivelační; pro 
interier, průmyslové podlahy; zátěž střední, lehká; tl. 
vrstvy 1,0 až 10,0 mm;

kg -4,40000 27,00 -118,80

12 24696906.AR hmota penetrační vodou ředitelná; úprava savosti 
podkladu, pod stěrkové hmoty, adhezní můstek

kg -0,53500 79,00 -42,27

13 597642030R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; 
povrch matný; pro interiér i exteriér

m2 -2,00000 198,00 -396,00

14 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic Přesun hmot pro 
podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m

t -0,10900 650,00 -70,85

Díl: 781 Obklady keramické -7 200,90
15 781111121R00 Doplňkové práce při provádění obkladů Doplňkové práce 

při provádění obkladů montáž lišt rohových,, vanových a 
dilatačních

m -2,50000 28,00 -70,00

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 63

Méněpráce - Stavební úpravy Botanická 63



Stránka 28 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 903

O: ÚOB63

R: 63/S3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna rozvodů ZTI v BD Botanická 55-63, Brno

ÚMČ Botanická 63

Méněpráce - Stavební úpravy Botanická 63

16 781415013RT2 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
montáž obkladů vnitřních  z obkladaček, pórovinových do 
tmele Montáž obkladů vnitřních z obkládaček 
pórovinových montáž obkladů vnitřních  z

m2 -10,00000 463,00 -4 630,00

17 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z, 
obkladaček pórovinových Montáž obkladů vnitřních z 
obkládaček pórovinových příplatky k položkám

m2 -10,00000 25,00 -250,00

18 283424153R profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 10,0 mm; l = 
2 500 mm; hrana L

kus -2,50000 34,00 -85,00

19 597813651R obklad keramický š = 148 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; 
pro interiér; barva bílá; lesk

m2 -10,00000 185,00 -1 850,00

20 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické Přesun hmot pro 
obklady keramické v objektech výšky do 12 m

t -0,48600 650,00 -315,90

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -1 283,14
21 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu Vodorovná doprava suti 

po suchu příplatek k ceně za každý další i, započatý 1 km 
přes 1 km

t -2,62400 14,00 -36,74

22 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a 
vybouraných hmot na skládku do 1 km

t -2,62400 155,00 -406,72

23 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, do 10 
m

t -2,62400 80,00 -209,92

24 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t -2,62400 55,00 -144,32

25 979990001R00 Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti t -2,62400 185,00 -485,44


